
 
UCHWAŁA NR IV/29/15 

RADY POWIATU W GOLENIOWIE 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2015 rok i zmieniająca uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2015 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 595; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 

4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 1626, 1877) Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2015 r. dochody budżetowe o kwotę 768.613 zł zgodnie z za-

łącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2015 r. wydatki budżetowe o kwotę 1.149.148 zł zgodnie z za-

łącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2015 r. wydatki budżetowe o kwotę 35.000 zł zgodnie z za-

łącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr II/10/14 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Goleniowskiego na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 4.340.044 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów - 4.000.000 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikają-

cych z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 

340.044 zł.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papie-

rów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu teryto-

rialnego, do kwoty - 2.000.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty - 4.000.000 zł. 

2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu w 2015 roku do 

kwoty 700.000 zł.”; 

3) Załącznik Nr 3 określający „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Goleniowskiego w 2015 r.”, otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2015 r.

Poz. 1293



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Kazimierz Ziemba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1293



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IV/29/15 

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 26 marca 2015r. 

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

768 613 768 613 0
750 Administracja publiczna 2 296 2 296 0

75020 Starostwa powiatowe 2 296 2 296 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 296 2 296 0

758 Różne rozliczenia 625 019 625 019 0

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samamorządu  terytorialnego 624 548 624 548 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 624 548 624 548 0

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 471 471 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 471 471 0

852 Pomoc społeczna 4 558 4 558 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 558 4 558 0

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 4 558 4 558 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 136 740 136 740 0

85395 Pozostała działalność 136 740 136 740 0

2440 Dotacje przekazane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących dla jednostek sektora 

finansów publicznych 136 740 136 740 0

OGÓŁEM

z tego:

ZWIĘKSZENIE PLANOWANYCH KWOT DOCHODÓW W BUDŻECIE POWIATU 

GOLENIOWSKIEGO NA 2015 R.

Zwiększenie 

dochodów  

(w złotych)

Wyszczególnienie§RozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1293



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IV/29/15 

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 26 marca 2015 r. 

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

OGÓŁEM 1 149 148 916 238 31 650 779 588 0 105 000 0 0 0 232 910 232 910 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 296 2 296 1 200 1 096 0 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe 2 296 2 296 1 200 1 096 0 0 0 0 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 625 019 625 019 0 625 019 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 625 019 625 019 0 625 019 0 0 0 0 0 0 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 289 035 56 125 0 56 125 0 0 0 0 0 232 910 232 910 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 137 760 0 0 0 0 0 0 0 0 137 760 137 760 0

80130 Szkoły zawodowe 151 275 56 125 0 56 125 0 0 0 0 0 95 150 95 150 0

852 Pomoc społeczna 4 558 4 558 0 4 558 0 0 0 0 0 0 0 0

85201

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 558 4 558 0 4 558 0 0 0 0 0 0 0 0

853 POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 136 740 136 740 30 450 1 290 0 105 000 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność 136 740 136 740 30 450 1 290 0 105 000 0 0 0 0

854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 46 500 46 500 0 46 500 0 0 0 0 0 0 0 0

85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 11 500 11 500 0 11 500 0 0 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne 35 000 35 000 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0

926 KULTURA FIZYCZNA 45 000 45 000 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe 45 000 45 000 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

z tego:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki na 

obsługę 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

pochodzący

ch z budżetu 

Unii 

Europejskiej 

oraz 

niepodlegają

cych 

zwrotowi 

ZWIĘKSZENIE PLANOWANYCH KWOT WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU 

GOLENIOWSKIEGO   NA 2015 ROK

Dział Rozdział Nazwa
Plan

Wydatki 

bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1293



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr IV/29/15 

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 26 marca 2015 r. 

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

OGÓŁEM 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

pochodzący

ch z budżetu 

Unii 

Europejskiej 

oraz 

niepodlegają

cych 

zwrotowi 

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki na 

obsługę 

długu

z tego:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMNIEJSZENIE PLANOWANYCH KWOT WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU 

GOLENIOWSKIEGO   NA 2015 ROK

Dział Rozdział Nazwa
Plan

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1293



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr IV/29/15 

Rady Powiatu w Goleniowie

z dnia 26 marca 2015 r. 

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2015 r.
1 2 3 4

6 070 758

1. Kredyty § 952 4 000 000

2. Pożyczki § 952 0

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 185 712

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

8. Inne źródła § 955 0

9. Wolne środki § 950 1 885 046

1 730 714

1. Spłaty kredytów § 992 1 030 714

2. Spłaty pożyczek § 992 0

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 700 000

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Przychody i rozchody

budżetu Powiatu Goleniowskiego

w 2015 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1293


		2015-04-09T14:37:51+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




